Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2021 									№ 01-12/06

О внесении изменений и дополнений в постановление городского Совета депутатов от 13.10.2020 № 01-12/11 «Об утверждении состава постоянных комиссий Шарыповского городского Совета депутатов VI-го созыва»

В соответствии со ст.ст. 8, 9 Регламента Шарыповского городского Совета депутатов, руководствуясь ст. 26 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление городского Совета депутатов от 13.10.2020 № 01-12/11 «Об утверждении состава постоянных комиссий Шарыповского городского Совета депутатов VI-го созыва», Приложения № 1, № 2  утвердить в новой редакции.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 				Т.Ю. Ботвинкина

Приложение № 1
к постановлению Шарыповского
городского Совета депутатов
от 16.03.2021 № 01-12/06

Состав постоянных депутатских комиссий
Шарыповского городского Совета депутатов VI-го созыва

I. Комиссия по бюджету, налоговой политике и экономическому развитию:

	1. Беленко Лариса Витальевна

	2. Бурмакин Валентин Валентинович

	3. Давыденко Татьяна Алексеевна

	4. Калимулина Галина Закиевна

	5. Киселев Александр Юрьевич

	6. Козлюк Юлия Николаевна

	7. Лидер Анна Иогановна

	8. Лепилов Василий Владимирович

	9. Меренков Виктор Иванович

	10. Сафин Руслан Радикович

	11.  Симахина Ольга Александровна

	12.  Токаренко Виктор Иванович

	13.  Хохлов Вадим Геннадьевич

	14.  Шабаева Инга Владимировна

	15.  Шашков Владимир Владимирович

	16.  Шепель Светлана Петровна

II. Комиссия по вопросам социальной политики:

	1. Козлюк Юлия Николаевна

	2. Лепилов Василий Владимирович

	3. Мельник Ирина Валерьевна

	4. Поляков Евгений Яковлевич

	5. Симахина Ольга Александровна

	6. Шепель Светлана Петровна

III. Комиссия по законности, правопорядку и защите прав граждан:

	1. Беленко Лариса Витальевна

	2. Бурмакин Валентин Валентинович

	3. Давыденко Татьяна Алексеевна

	4. Дудников Роман Станиславович

	5. Киселев Александр Юрьевич

	6. Козлюк Юлия Николаевна

	7. Лепилов Василий Владимирович

	8. Лидер Анна Иогановна

	9. Меренков Виктор Иванович

	10.  Мельник Ирина Валерьевна

	11. Сафин Руслан Радикович

	12. Симахина Ольга Александровна

	13. Токаренко Виктор Иванович

	14. Хохлов Вадим Геннадьевич
15. Шабаева Инга Владимировна

	16. Шашков Владимир Владимирович

	17. Шепель Светлана Петровна

IV. Комиссия по вопросам ЖКХ,  экологии и природопользованию:

	1. Мельник Ирина Валерьевна

	2. Поляков Евгений Яковлевич

	3. Токаренко Виктор Иванович

V. Комиссия по собственности, земельным отношениям, градостроительству и развитию бизнеса:

	1. Беленко Лариса Витальевна

	2. Бурмакин Валентин Валентинович

	3. Дудников Роман Станиславович

	4. Калимулина Галина Закиевна

	5. Киселев Александр Юрьевич

	6. Сафин Руслан Радикович

	7. Шабаева Инга Владимировна

Приложение № 2
к постановлению Шарыповского
городского Совета депутатов
от 16.03.2021 № 01-12/06

Председатели постоянных комиссий
Шарыповского городского Совета депутатов VI-го созыва

	1. Комиссия по бюджету, налоговой политике и экономическому развитию:
· председателем постоянной комиссии избран депутат Шарыповского городского Совета депутатов – Хохлов Вадим Геннадьевич
· заместителем председателя постоянной комиссии избран депутат Шарыповского городского Совета депутатов – Сафин Руслан Радикович

	2. Комиссия по вопросам социальной политики:
· председателем постоянной комиссии избран депутат Шарыповского городского Совета депутатов - Шепель Светлана Петровна

	3. Комиссия по законности, правопорядку и защите прав граждан:
· председателем постоянной комиссии избран депутат Шарыповского городского Совета депутатов -  Киселев Александр Юрьевич
· заместителем председателя постоянной комиссии избран депутат Шарыповского городского Совета депутатов – Дудников Роман Станиславович

	4. Комиссия по вопросам ЖКХ,  экологии и природопользования:
· председателем постоянной комиссии избран депутат Шарыповского городского Совета депутатов – Токаренко Виктор Иванович

	5. Комиссия по собственности, земельным отношениям, градостроительству и развитию бизнеса:
· председателем постоянной комиссии избран депутат Шарыповского городского Совета депутатов – Шабаева Инга Владимировна

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ПРОЕКТ (наименование)
О внесении изменений и дополнений в постановление городского Совета депутатов от 13.10.2020 № 01-12/11 «Об утверждении состава постоянных комиссий Шарыповского городского Совета депутатов VI-го созыва»
ДАТА ВНЕСЕНИЯ: ______________________________

ИНИЦИАТОР ПРОЕКТА (кем внесен проект)
Председатель Шарыповского городского Совета депутатов 6 созыва Т.Ю. Ботвинкина

ФОРМА ПРОЕКТА (РЕШЕНИЕ; ПОСТАНОВЛЕНИЕ)
Постановление_____________________________________________________

ЗАКЛЮЧЕНИЕ:
	Должность
	Фамилия и инициалы визирующего  проект
	Замечания,
подпись, дата

	Консультант-юрист Шарыповского городского Совета депутатов

РЕШЕНИЕ ОТВЕТСТВЕННОЙ КОМИССИИ:
 Рекомендовать проект постановления к принятию городским Советом депутатов , _____________________________________________________________________________
(Рекомендовать проект решения к принятию городским Советом депутатов;
рекомендовать отклонить проект решения городским Советом депутатов)

ДОКЛАДЧИК  ПО ПРОЕКТУ:
консультант-юрист Шарыповского городского Совета депутатов 6 созыва К.В.Кабакова______________________________________________________

РАЗОСЛАТЬ РЕШЕНИЯ:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________